福州职业技术学院（党群人事处）
榕职院人〔2009〕13号

关于征集第十三届全国高校青年德育工作者论坛论文的通知
各系党总支、各直属党支部：

现将福建省高等学校思想政治教育研究会《关于征集第十三届全国高校青年德育工作者论坛论文的通知》（思政〔2009〕7号）转发给你们，请按照文件有关要求，认真组织推荐，相关论文请于5月22日前报送党群人事处林秀明同志处，党群人事处汇总并由高教所审核后上报。

附件：《关于征集第十三届全国高校青年德育工作者论坛论文的通知》（思政〔2009〕7号）

二00九年五月七日
附件：

思政〔2009〕7号
关于征集第十三届全国高校青年德育工作者论坛论文的通知

各会员单位：

根据全国高等学校思想政治教育研究会通知，“第十三届全国高校青年德育工作者论坛”将于2009年11月在四川大学举行。为做好我省的论文征集推荐工作，现将有关事宜通知如下：
一、会议主题：全面贯彻落实科学发展观，围绕《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》，研究探讨当前高校德育面临的新情况、新问题、新思路、新对策，推动新时期高校思想政治教育研究工作深入发展。
二、各会员单位要认真组织推荐年龄在40岁（含40岁）以下中、青年德育工作者的相关论文（厦大、师大、福大、农大、集大、华大不超过2篇，其余高校不超过1篇），于2009年5月30日以前，将推荐论文一式10份（其中一份必须有单位推荐意见并加盖公章），邮寄至研究会秘书处（福建师范大学学生工作部，邮编：350108）雷培梁同志收（联系电话：0591-22867249，15806015949）。同时，将论文电子文档发至fjszyjh@163.com，主题注明“第十三届全国青年德育论坛推荐论文”。逾期或超额报送不予受理。

三、研究会将组织专家评审，遴选我省高校优秀论文4篇参加全国评选。经全国高等学校思想政治研究会评审后，入选论文作者凭邀请信参加“第十三届全国高校青年德育工作者论坛”。

四、论文要求用A4纸打印，务必请论文作者在文章后注明作者单位、出生年月、职务、职称、联系方式等信息。
福建省高等学校思想政治教育研究会

二○○九年四月二十九日

1